
K u p n í sm lo u v a  č. 261 /P /2020
podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění

(dále jen ..smlouva")

Smluvní strany

Prodávající: Megaplast Kladno s r.o.
Sídlo: Velvarská 1305. 273 09 Kladno

Zastoupen: Ing. Anatasem Rusevem, jednatelem společnosti

IČO: 267 38 414
DIČ: CZ26738414

Zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C. vložka 90667. datum 
zápisu 20.11.2002

jako prodávající na straně jedné

Kupující: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10. 370 10 České Budějovice

Zastoupen: Ing. Janem Stíchou -  ředitelem organizace

IČO: 709 71 641
DIČ: CZ70971641

Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu Pr., 
vložce číslo 173, datum zápisu 1.7.2002.

jako kupující na straně druhé

Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je realizace zakázky č. 261/P/2020 ze dne 4. 12. 2020. zadané 
podle směrnice JčK o zadávání veřejných zakázek v platném znění mimo režim zákona 
č. 134/2016 Sb. v platném znění.

Vymezení a předmět plnění

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k 
předmětu smlouvy (dále také jako ..zboží") uvedenému níže a specifikované v nabídce 
ze dne 9. 12. 2020 a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle čl. 
4 této smlouvy.



3.2. Předmět koupě:

„Dodávka silničních zrcadel v roce 2021“

4. Kupní cena

4.1 Kupní cena. za kterou bude zboží dodáváno je cenou sjednanou dohodou dle zákona 
č. 526/1990 Sb. a je platná pro celý rok 2021. včetně spojovacího materiálu a dopravy 
zboží na jednotlivé závody SUS JčK: České Budějovice. Český Krumlov. Jindřichův 
Hradec, Písek. Prachatice. Strakonice a Tábor, bez DPH. Odběr menší, než je uveden 
jako předpokládaný, nebude ze strany uchazeče nijak sankcionoval.

Tabulka závazných cen

R o z m ě r

z r c a d la

(mm)

p ř e d p o k lá d a n ý  

p o č e t  k s

C E N A  z a  1 k s

(včetně spoj. mat.
a dopravy 

na místo dodání) 
b e z  D P H

průměr 1000 25 . . . . . . . . . . . . .

průměr 600 5 . . . . . . . . . . . .

1000x800 52 . . . . . . . . . . . .

800 x 600 15 . . . . . . . . . . . .





7. Záruční doba

7.1. Prodávající přebírá na zrcadla záruku 60 měsíců ode dne dodání zboží.

7.2. Záruka se nevztahuje na škody způsobené úmyslným poškozením třetí osobou, 
živelnou pohromou, nesprávným skladováním apod.

8. Ostatní ujednání

8.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu: určitou od 1.1.2021 do 31. 12. 2021

8.2. Nároky z vad zboží a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušným 
ustanovením Občanského zákoníku.

8.3. Osobní údaje poskytnuté prodávajícím jsou nezbytné pro uzavření kupní smlouvy dle 
čl. 6 odst. 1 písni, b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich 
správcem se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem 
uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem. Prodávající má právo požádat 
správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz. popř. omezení 
zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně 
posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o 
ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může prodávající 
uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů Jihočeského kraje, 
jehož kontaktní údaje jsou uvedeny na webových stránkách Jihočeského kraje. V 
případě, že se budete cítit poškozeni na svých právech, máte prá o podat stížnost u 
Úřadu pro ochranu osobních údajů.

8.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude 
uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona
č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník

8.5. Smluvní strany se dohodly na tom. že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

8.6. Obě strany berou na vědomí, že poptávka kupujícího č. 261/P/2020 ze dne 4. 12. 2020 
a nabídka prodávajícího ze dne 9. 12. 2020 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

8.7. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží 
po jednom (1). Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků.

8.8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek.



8.9. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran, 
účinnosti uveřejněním v registru smluv a uzavírá se na dobu určitou do 31. 12. 2021.


